Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas - IPECI
Campus Dom Idílio José Soares - Av. Conselheiro Nébias, 300 - 11015-002 - Vila Mathias, Santos, SP - Tel.: (13) 3205-5555

www.unisantos.br

EDITAL Nº. 46/2023

Resultado do Processo Seletivo de Estagiários

 Processo Seletivo de Estagiários dos Cursos de Ciências Biológicas, Farmácia e Química

Tecnológica em Projeto Financiado pelo FEHIDRO

RESULTADO DO EDITAL 16/2023

O Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas (IPECI) da Universidade Católica de Santos (UNISANTOS),

mantida pela Sociedade Visconde de São Leopoldo, torna público o RESULTADO do processo seletivo de

estagiários, em projeto financiado pelo Fundo Estadual de Recursos Hídricos, FEHIDRO, Edital 16/2023.

QUADRO 1: Resultado da seleção de estudante dos Cursos de Ciências Biológicas, Farmácia e Química Tecnológica para
o Empreendimento 2018-BS_COB-85 Monitoramento da poluição difusa nas fontes de corpos de água dos rios Cubatão,
Jurubatuba e Ilha Barnabé.

NOME CURSO CPF RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Gabriella Ramos da Silva
Licenciatura em Ciências
Biológicas

527.699.148-04 Aprovada 1º

Giulia Soares
Licenciatura em Ciências
Biológicas

498.860.948-00 Aprovada 2º

Gustavo Antonio Oliveira Mendes
Licenciatura em Ciências
Biológicas

470.008.938-50 Aprovado 3º

Tainah La Porta di Tomaso Forigo
Licenciatura em Ciências
Biológicas

442.264.658-30 Aprovada 4º

Raquel Lima de Albuquerque Farmácia 702.194.524-82 Aprovada 5º

No dia 2 de fevereiros de 2023, o candidato classificado, trata-se de 01 vaga, deverá comparecer ao Instituto

de Pesquisas Científicas e Tecnológicas (IPECI), situado no Prédio Administrativo do Campus D. Idílio José

Soares – Av. Conselheiro Nébias, nº 300 – Vila Mathias, Santos, SP, no horário de 13h para a assinatura do

contrato. O candidato que se ausentar, estará automaticamente desclassificado.

Santos, 01 de fevereiro de 2023

Profª. Drª. Adriana Florentino de Souza

Representante Institucional SVSL - Projetos FEHIDRO
Diretora

Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas – IPECI
Universidade Católica de Santos – UNISANTOS